CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

MOÇÃO

 REQUEIRO, nos termos do disposto no Artigo 165, Inciso VI do Regimento
Interno após a deliberação da Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara, que
seja consignada em ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Chapa 2, pela
participação na eleição do CONSEG, ocorrida em 25 de abril de 2021.

                               Sala das Sessões, aos 26 de abril de 2021.

PROT-CMI 921/2021
26/04/2021 - 10:02
MOC 76/2021

	REQUEIRO, nos termos do disposto no Artigo 165, Inciso VI do Regimento Interno após a deliberação da Douta Casa, ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara, que seja consignada em ata uma MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES à Chapa 2, pela participação na eleição do CONS...